
２０１５年８月吉日 

お客様・お取引先様 各位 

登録管理ネットワーク株式会社 

 

ビル名変更のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社が入居しておりますビル名が、下記のとおり変更となりますのでご

案内申し上げます。 

誠にお手数ですが、弊社住所をご登録されている場合は、ご変更いただきますようお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

１．ビル名称   （変更後）ユニゾ神楽坂ビル 

（現 行）神楽坂ビル 

 

２．変更後の住所 〒162-0806 東京都新宿区榎町４３番地１ ユニゾ神楽坂ビル５階 

※ビル名以外の住所、電話番号、ＦＡＸ番号の変更はございません。 

 

３．変更日    ２０１５年９月２日 

 

なお、ご不明な点がございましたら、弊社までお問い合わせください。 

以 上 

 

弊社お問い合わせ先：総務経理部 

03-4560-2221 

 


